EDITAL Nº 026/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2023

  “Homologa resultado final PSS 001/2023”.

  O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que homologa o resultado final

do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, Edital nº 001/2023, para a Contratação

Temporária por excepcional interesse público para o cargo de Servente:

Classificação Candidato Pontuação

1° Gisele Feil 90

2° Mariele de Souza Dametto 90

3° Marli Terezinha Heing 85

4° Érica Natália Furlanetto 85

5° Verônica Portela 85

6° Solange Marques Caumo 80

7° Dalvana Maria Machado Borges 65

8° Ana Paula Machado 50

Desclassificada Leonice Goldoni 45

Desclassificada Raquel Correa dos Santos 35

                      Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 25 dias do mês de

janeiro de 2023.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra

Suami Schenatto

Secretária Municipal de Administração